АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.06.2019           г. Мичуринск                        № 139-р

О создании конкурсной комиссии

по проведению открытых конкур-

сов по отбору управляющих  орга-

низаций   для  управления   много-

квартирными домами

 В  соответствии с постановлением Правительства Российской Федера-

ции от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправ-

ления открытого конкурса  по отбору управляющей организации для управле-

ния многоквартирным домом»

1. Создать конкурсную комиссию по проведению открытых конкурсов

по отбору управляющих организаций  для управления многоквартирными до-

мами  (далее - конкурсная комиссия).

2. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению.

3. Конкурсной комиссии в работе руководствоваться Правилами прове-

дения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвер-

жденными постановлением Правительства Российской Федерации от

06.02.2006 №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления от-

крытого конкурса  по отбору управляющей организации для управления мно-

гоквартирным домом»

4. Считать утратившим силу распоряжение администрации города от

28.05.2018  №85-р  «О создании конкурсной комиссии по проведению откры-

тых конкурсов по отбору управляющих организаций  для управления много-

квартирными домами».

5.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте адми-

нистрации города Мичуринска Тамбовской области, в газете «Мичуринская

правда» и сетевом издании «ТОП68 Тамбовский областной портал»

(www.top.68.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя  главы администрации города  Коновалова Д.Д.

Глава города  Мичуринска

Тамбовской области              М.В. Харников

http://www.top.68.ru/
http://www.top.68.ru/

Первый заместитель главы

администрации города             Д.Д. Коновалов

И.о. заместителя главы администрации                                        А.А. Черников

города

Начальник управления городского

хозяйства администрации города            М.А. Самылина

Исполнитель

Подольская А.А.

5-20-64

Контроль

Байбакова И.В.

             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                УТВЕРЖДЕН

       распоряжением администрации города

                                             от   26.06.2019   №139-р

Состав конкурсной комиссии

по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для

управления  многоквартирными домами

Коновалов

Дмитрий Дмитриевич

- первый заместитель главы администрации

города, председатель комиссии;

Самылина

Марина Александровна

- начальник управления городского хозяй-

ства администрации города, заместитель

председателя комиссии;

Подольская

Анастасия Александровна

- ведущий специалист  управления городско-

го хозяйства администрации города, секре-

тарь комиссии;

члены комиссии:

Балашов

Михаил Геннадьевич

-заместитель главы администрации  города;

Золотарева

Елена Анатольевна

- заместитель председателя Мичуринского

городского Совета депутатов (по согласова-

нию);

Зубец

Вадим Петрович

- начальник управления муниципальными

активами и доходами администрации города;

Черников

Алексей Анатольевич

- начальник юридического управления адми-

нистрации города.

Первый заместитель главы администрации

города              Д.Д. Коновалов

Начальник управления городского хозяйства